
      

  Harmonogram tras – dowozy do szkół w roku szkolnym 2025/2026 

AUTOBUS #1  
 
Trasa nr 1 do SP Rudniki  

1. Opalenica. Ul. 5 Stycznia 7:00 
2. Rudniki Szosa 7:05  
3. Rudniki Szkoła 7:10 
4. Rudniki Piekło 7:15 

5. Niegolewo sklep 7:25 
6. Niegolewo przyst.2  7:27 
7. Niegolewo przyst.3 7:30 

8. Rudniki szkoła 7:35 
9. Opalenica ul. 5 Stycznia 7:40 
10.  Opalenica ul. Farna 7:48 

11.  Opalenica ul. Poznańska 7:50 
 
Łącznie km: 25,7 

 
Trasa nr 2 ZSP Wojnowice  
1. Kozłowo  7:55                           
2. Wojnowice szkoła 8:00         

3. Łagwy   8:05                              
4. Wojnowice szkoła 8.10 
 

Łącznie km: 17,5 
 

AUTOBUS #2 
 
Trasa nr 3 do SP Urbanowo  

1. Sielinko 6:50 
2. Opalenica ul. Farna 6:55 
3. Opalenica ul. Poznańska 7:00   
4. Opalenica ul. Strumykowa 7:05  

5. Troszczyn 7:15 
6. Troszczyn (Sielinko osada) 7:17 
7. Terespotockie przystanek nr 1 7:18   

8. Terespotockie przystanek  nr 2 7:20 
9. Urbanowo szkoła 7:25 

 

Łącznie km: 19,25 
 
 

 Trasa nr 4 do SP Kopanki  
1. Sielinko 7:35 
2. Kopanki przystanek 7:40  
3. Porażyn Tartak 7:50   

4. Kopanki szkoła 8:00 
  

Łącznie km: 22,6 

 

AUTOBUS #3 
 
Trasa nr 5 do SP Porażyn i Jastrzębnik 

1. Opalenica ul. Farna 6:40 
2. Opalenica ul. Nowa 6:41 
3. Opalenica, ul. Porażyńska  6:42 
4. Porażyn szosa 6:45 

5. Porażyn Tartak 6:55 
6. Porażyn brama 6:58  
7. Porażyn szkoła 7:00  

8. Porażyn przyst. Nr 1 7:01 
9. Porażyn przyst. Nr 2 7:02 
10. Jastrzębniki szkoła 7:05 

11. Łęczyce przyst. nr 1 7:08  
12. Łęczyce przyst. nr 2 7:10 
13. Łęczyce przyst. nr 3 7:12 

14.  Łęczyce przyst. nr 4 7:14 
15.  Jastrzębniki rynek 7:19 
16.  Jastrzębniki szkoła 7:21 
17.  Porażyn szkoła 7:25 

18.  Porażyn szosa 7:28 
19. Opalenica ROLTECH 7:30 
20.  Opalenica Poznańska 7:35 

 
Łącznie km: 31,7 
 

 
Trasa nr 6 do SP Dakowy Mokre  
 

1. Uścięcice przystanek nr 1  7:50  
2. Uścięcice przystanek nr 2 7:51 
3. Dakowy Mokre Huby 7:57  

4. Dakowy Mokre szkoła 8:03   
Łącznie km: 23,4 

 
 

 
  

 

 

 

 

 



Harmonogram tras – odwozy ze szkół w roku szkolnym 2025/2026    

SP Rudniki                               
1. Opalenica ul. Poznańska 12:05            

2. Opalenica ul. Farna 12:10                     
3. Opalenica, ul. 5 Stycznia 12:15            
4. SP Rudniki 12:20                            

5. Niegolewo sklep 12:25                 
6. Niegolewo przyst. nr 1  12:26     
7. Niegolewo przyst. nr 2   12:27    

8. Rudniki Piekło 12:32                     
9. Rudniki szosa 12:38                      
10. Opalenica ul. 5 stycznia 12:46    

Łącznie km: 25,7 
 
           

    

11. Opalenica ul. Farna 14:05 
12. Opalenica ul. Poznańska 14.10 
13. Opalenica, ul. 5 Stycznia 14:15 

14. SP Rudniki  14:20 
15. Niegolewo przyst. nr 1  14.25    
16. Niegolewo przyst. nr 2  14.27 

17. Rudniki Piekło 14.35 
18. Rudniki szosa 14.40 
19. Opalenica ul. 5 stycznia  14.45 

            
 
Łącznie km: 25,7 

 

SP Kopanki 
1. Opalenica ul. Poznańska 13:00 

2. Opalenica ul. Farna 13.05 
3. Sielinko 13.10 
4. Kopanki przystanek 13.20 

5. Kopanki szkoła 13:30 
6. Porażyn Tartak 13.35 
7. Kopanki przystanek 13.40 

8. Sielinko 13.50 
Łącznie km: 22,6 
 

 
9. Opalenica ul. Poznańska 14:55   
10. Opalenica ul. Farna 15.00 

11. Sielinko 15.05 
12. Kopanki przystanek 15.15 
13. Kopanki szkoła 15:25 
14. Porażyn Tartak 15.30 

15. Kopanki przystanek 15:35 
16. Sielinko 15.45   
Łącznie km: 22,6 

 
 

 
SP Dakowy Mokre 
1. Opalenica 12:30 
2. Troszczyn 12:35 

3. Dakowy Mokre szkoła 12:45 
4. Dakowy Mokre Huby 12:50 
5. Uścięcice przyst. nr 1  13:00 

6. Uścięcice przyst. nr 2 13:02 
Łącznie km: 23,4 
 
7. Opalenica 15:10 

8. Troszczyn 15:15 
9. Dakowy Mokre szkoła 15 :25 
10. Uścięcice przyst. nr 1  15:35 

11. Uścięcice przyst. nr 2 15:37 
12. Dakowy Mokre Huby 15:45 
13. Opalenica 15:55 

Łącznie km: 23,4 
 
 

SP Porażyn 
1. Opalenica Poznańska 11.50 

2. Opalenica ul. Farna 11:55 
3. Opalenica ROLTECH 12:04 
4. Porażyn szosa 12:05 

5. Porażyn szkoła 12.10  

6. Jastrzębniki szkoła 12.15 

7. Łęczyce przyst. nr 1  12.20 

8. Łęczyce przyst. nr 2   12:22 
9. Łęczyce przyst. nr 3 12:23 
10. Porażyn 12:29 

11. Porażyn szkoła 12:31 
12. Porażyn szosa 12:35 
13. Opalenica, ul. Porażyńska 12:45 

14. Opalenica ul. Nowa 12:47 
15. Opalenica, ul. Farna 12:50 
Łącznie km: 31,7 

 
 
 
16. Opalenica Poznańska 14.25 

17. Opalenica ul. Farna 14:30  
18. Opalenica ROLTECH 14:39 
19. Porażyn szosa 14:40  

20. Porażyn szkoła 14.45  

21. Jastrzębniki szkoła 14.50  
22. Łęczyce przyst. nr 1  14.55  
23. Łęczyce przyst. nr 2   14:57  
24. Łęczyce przyst. nr 3 14:58  
25. Porażyn 15:04  

26. Porażyn szkoła 15:06  
27. Porażyn TARTAK : 15:10 
28. Porażyn szosa 15:15  

29. Opalenica, ul. Porażyńska 15:25 
30. Opalenica ul. Nowa 15:27 
31.   Opalenica ul. Farna 15:30 

Łącznie km: 31,7 
 

 

SP Urbanowo 
1. Opalenica ul. Poznańska 12:55  

2. Opalenica ul. Farna 13.00 
3. Troszczyn (Sielinko Osada)  13.10 
4. Troszczyn 13:12 

5. Troszczyn 13:14 
6. Urbanowo  13.15 
7. Terespotockie przyst. nr 1 13.25 

8. Terespotockie przyst. nr 2 13.27 
9. Troszczyn (Sielinko Osada) 13:35 
10. Troszczyn 13:40 

11. Sielinko 13:45 
12. Opalenica Strumykowa 13:50 
13. Opalenica Farna 13:55 

Łącznie km: 19,25       

 
14. Opalenica ul .Poznańska 14:45 
15. Opalenica ul. Farna 14:50 

16. Troszczyn (Sielinko Osada) 14:55 
17. Urbanowo 15:00 
18. Terespotockie przyst. nr 1 15:10 

19. Terespotockie przyst. nr 2 15:12 
20. Troszczyn (Sielinko Osada) 15:20 
21. Troszczyn 15:22 

22. Sielinko 15:30  
23. Opalenica Strumykowa 15:35 

Łącznie km: 19,25      

 
ZSP Wojnowice 
1. Wojnowice 13:05 
2. Łagwy 13:10 

3. Kozłowo 13:20 
4. Opalenica ul. poznańska 13:30 
5. Opalenica ul. Farna 13:35 

Łącznie km: 17,5 

6. Opalenica ul. Poznańska 15:30 
7. Wojnowice 15:35 

8. Łagwy 15:40 
9. Kozłowo 15:50 

 
Łącznie km: 17,5 

 


